2020年５月8日
お客様各位

両備スポーツセンターカンパニー
ストレッチ専門店arklaxアルクラックス

ストレッチ専門店 arklax 営業再開について
日頃よりストレッチ専門店arklaxアルクラックスをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。当店は、

お客様および従業員の安全を守り、国家的な最優先命題である新型コロナウイルスの感染拡大防止を第
一に考え、5月10日までとし休業いたしておりましたが、5月11日より営業を再開いたします。
 営業再開にあたり、店舗での感染拡大防止対策の徹底はもちろんのこと、ご利用のお客様にも下記の
とおり、ご協力を賜ることもいくつかございます。ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し
上げます。

記

営業再開：2020年 5月 11日（月）から

お客様にご協力いただくこと

①入店時の検温（体調不良や、高熱の場合はご利用いただけません）

②入退店時のアルコール消毒

     ③施術中のマスク着用（着用いただけない場合は施術をお受けいただけません）

当店の感染拡大防止策
●特定警戒都道府県からのご利用はお断りいたします。

●店舗入口、更衣室、トイレへの手指消毒剤配置と消毒の徹底

●トイレの水道、トイレ、出入口のドアノブなど不特定多数が触れる箇所の、１時間に1回程度のこまめな除菌、

清掃の実施及び実施済み管理簿の設置。

●従来どおり、施術ベッドに使用するタオル等は、施術毎に交換いたします。

●従来どおり、顔枕は施術毎に除菌いたします。

●スタッフは全員マスク使用をさせていただきます。

●施術前、スタッフは全員、手指のアルコール消毒を行います。

●営業中のこまめな換気を行います。                       以上